
Český svaz tanečního sportu Soutěžní řád ČSTS 
schválil:  VR ČSTS dne:  06.06.2017 Příloha SB06 Soutěže TPV  

platnost od: 20.06.2017 účinnost od:  01.01.2017 
    Úplné znění 

 

1/2 
 

Soutěžní řád ČSTS, příloha SB06 

Soutěže Tanec pro všechny 
Doplňující pravidla 

k § 1:Vymezení platnosti a působnosti 

1. Tato pravidla se vztahují na soutěže v tanečním sportu, pořádaná ČSTS pro začínající zájemce 

o taneční sport, kteří ještě nejsou členy ČSTS, nebo jsou členy ČSTS, ale ještě nemají 

soutěžní registraci. 

k § 3: Druhy soutěží 

2. Soutěže se pořádají v disciplínách: 

a) standardní tance, 

b) latinskoamerické tance,  

c) kombinace, 

d) synchrodance, 

e) formace, 

f) ostatní. 

k § 3. Druhy soutěží, bod 4: Tanec pro všechny (TPV) 

1. V soutěžích se nemusí dodržovat pravidla oblečení dle přílohy SA02. 

k § 6: Účast na soutěžích 

1. Účastníky soutěží jsou sportovci: 

a) taneční páry složené z osob mužského a ženského pohlaví (smíšené páry), 

b) v disciplínách synchro dance dvou osob ženského pohlaví (dívčí páry), 

c) v disciplíně formací kombinace více osob mužského a ženského pohlaví.  

2. Soutěží se jako sportovci nemohou zúčastnit ti sportovci, kteří v minulosti byli držiteli třídy B a 

vyšší.  

Soutěží se nemohou účastnit soutěžící s platnou soutěžní registrací pro postupové soutěže s 

výjimkou soutěžících třídy E. Tato výjimka platí, dokud ve třídě nezískají více než polovinu 

bodů dle přílohy SA01 ust. A.3 pro postup do třídy D. 



Český svaz tanečního sportu Soutěžní řád ČSTS 
schválil:  VR ČSTS dne:  06.06.2017 Příloha SB06 Soutěže TPV  

platnost od: 20.06.2017 účinnost od:  01.01.2017 
    Úplné znění 

 

2/2 
 

k § 7 Průkazy, licence, registrace 

1. Účastníci se na soutěži evidují: 

a) členové ČSTS svým členským průkazem ČSTS, nebo jakýmkoliv osobním dokladem, 

který prokazuje jejich totožnost, 

b) nečlenové ČSTS jakýmkoliv osobním dokladem, který prokazuje jejich totožnost.  

k § 8: Kategorie (věkové) 

1. Páry dodržují věkové kategorie dle SŘ ČSTS. 

k § 13: Poroty 

1. Většina porotců musí být porotci s licencí porotce ČSTS.  

 

 

 

 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

Seznam provedených změn, údajů o jejich schvalování, platnosti a účinnosti: 

označení 

verze (rrmm) 

dotčené 

články a 

body 

popis změny 
schválil 

dne 

platnost 

změny 

účinnost 

změny 

SRB06_1612  úcelková úprava dokumentu VR 

13.12.16 

01.01.17 01.01.17 

      

 


